

Položkový rozpočet stavby

Datum: 15.09.2022

Stavba : **686/2022****Kojetín - Stavební úpravy přírodního řadu DN 250**

Objednatel : Vodovody a kanalizace Přerov a.s.
Šířava 482/21
75002 Přerov

IČO : 47674521
DIČ : CZ47674521

Zhotovitel : Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.
Pod Lapačem 229/29
75002 Přerov XII - Žeravice

IČO : 46581367
DIČ : CZ46581367

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	123 746,00
DPH	21 %	25 987,00
Cena celkem za stavbu		149 733

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 km 5,453-5,537 Kanalizační domovní šachty 7ks	71 647	0	59 212	12 435	47,8
SO 02 km 5,346 propojení s LT DN150 směr Kojetín	6 405	0	5 293	1 112	4,3
SO 03 Oprava stropu armaturních šachet	119 352	0	98 638	20 714	79,7
SO 04 Závěrečný propoj v km 5,537 podle skutečnosti	30 136	0	24 906	5 230	20,1
SO 05 Měněpráce	-77 807	0	-64 303	-13 504	-52,0
Celkem za stavbu	149 733	0	123 746	25 987	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	SO 01 km 5,453-5,537 Kanalizační domovní šachty	71 647	0	59 212	12 435	47,8
SO 02	SO 02 km 5,346 propojení s LT DN150 směr Kojetín	6 405	0	5 293	1 112	4,3
SO 03	SO 03.1 Oprava stropu vodoměrné šachty v km 5,346	49 611	0	41 001	8 610	33,1
SO 03	SO 03.2 Oprava stropu armaturní šachty v km 5,346	34 410	0	28 438	5 972	23,0
SO 03	SO 03.3 Oprava stropu armaturní šachty v km 5,346	35 331	0	29 199	6 132	23,6
SO 04	SO 04 Závěrečný propoj v km 5,537 podle skutečnosti	30 136	0	24 906	5 230	20,1
SO 05	SO 05 Měněpráce	-77 807	0	-64 303	-13 504	-52,0
Celkem za stavbu		149 733	0	123 746	25 987	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22,1	27 288	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	48,2	59 623	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	10,3	0	12 732	0	0	0
8 Trubní vedení	-2,0	-2 535	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8,7	10 782	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4,7	5 837	0	0	0	0

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	7,8	9 705	0	0	0	0
M23	Montáže potrubí	0,3	0	0	0	314	0
Celkem za stavbu		100,0	110 701	12 732	0	314	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 01 km 5,453-5,537 Kanalizační domovni	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	km 5,453-5,537 Kanalizační domovní šachty 7ks	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
686/2022	Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 250	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.		
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	59 212	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	59 212	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	59 212	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	59 212	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	59 212 Kč
DPH	21,0 %	12 434 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		71 646 Kč

Poznámka :

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 2	Rozpočet :	SO 01
Objekt :	SO 01 km 5,453-5,537 Kanalizační domovní šachty 7ks		km 5,453-5,537 Kanalizační domovní šachty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	27 288	0	0	0	0
8 Trubní vedení	31 920	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	59 212	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	59 212	0
Oborová přírážka	0	0,0	59 212	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	59 212	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	59 212	0
Zařízení staveniště	0	0,0	59 212	0
Provoz investora	0	0,0	59 212	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	59 212	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	59 212	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 km 5,453-5,537 Kanalizační domovní šachty 7k	km 5,453-5,537 Kanalizační domovní šachty 7ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	20,00	57,26	1 145,20
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	7,00	37,40	261,80
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	19,50	231,80	4 520,10
4	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	19,50	550,00	10 725,00
		Výkop v místě domovních šachet :3*(2,0*1,5*1,5)		13,50		
		3*(2,0*1,0*1,0)		6,00		
5	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	19,50	121,80	2 375,10
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,50	76,00	1 482,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,50	95,00	1 852,50
8	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	54,00	15,70	847,80
		6*(3*3)		54,00		
9	181411000U00	Založení trávníku výsevem na rovině	m2	54,00	18,00	972,00
		6*(3*3)		54,00		
10	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	24,00	19,50	468,00
		6*(2,0*2,0)		24,00		
11	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	2,70	145,10	391,77
		54*0,05		2,70		
12	28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	14,00	160,50	2 247,00
		2 kusy na propojení:2*7		14,00		
Celkem za		1 Zemní práce				27 288,27
Díl: 8		Trubní vedení				
13	877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 150	kus	14,00	250,00	3 500,00
14	894432112.1	Demontáž plastové šachty revizní 425 mm vč. demontáže napojení šachty na potrubí DN 150	kus	7,00	1 510,00	10 570,00
15	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní 425 mm vč. zpětné montáže na stávající potrubí DN 150 a materiálu	soub	7,00	2 550,00	17 850,00
Celkem za		8 Trubní vedení				31 920,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop	t	0,01	225,00	3,24
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3,24

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 02 km 5,346 propojení s LT DN150 smě	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 02	km 5,346 propojení s LT DN150 směr Kojetín	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
686/2022	Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 250	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.		
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	4 979	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	314	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	5 293	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	5 293	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	5 293	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		5 293 Kč
DPH	21,0	%		1 112 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	6 405 Kč
------------------------------	-----------------

Poznámka :

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 2	Rozpočet :	SO 02
Objekt :	SO 02 km 5,346 propojení s LT DN150 směr Kojetín		km 5,346 propojení s LT DN150 směr Kc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	4 954	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25	0	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	314	0
CELKEM OBJEKT	4 979	0	0	314	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 979	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 979	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 979	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 979	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 293	0
Provoz investora	0	0,0	5 293	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 293	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 293	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 02
Objekt :	SO 02 km 5,346 propojení s LT DN150 směr Kojetín	km 5,346 propojení s LT DN150 směr Kojetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	857311131U00	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop DN 150	kus	1,00	1 050,00	1 050,00
2	857312122U00	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,00	1 050,00	1 050,00
3	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,00	1 380,00	1 380,00
4	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	299,00	299,00
5	309210T08	přírubový spoj PN10, DN 150	kus	2,00	587,40	1 174,80
6	42227207	Šoupátko přírubové DN 150 dodávka VaK Přerov	kus			
7	42291022	Souprava zemní teleskopická DN 150 dodávka VaK Přerov	kus			
8	42291360	Poklop uliční šoupátkový vč. betonového podkladku dodávka VaK Přerov	kus			
9	42293510	Spojka M/J DN 150 voda (H+H) dodávka VaK Přerov	kus			
10	42293510.1	Spojka M/J DN 150 voda (H+P) dodávka VaK Přerov	kus			
Celkem za		8 Trubní vedení				4 953,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop	t	0,11	225,00	25,15
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				25,15
Díl: M23		Montáže potrubí				
12	230032032R00	Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 150	kus	2,00	157,00	314,00
Celkem za		M23 Montáže potrubí				314,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 03.1 Oprava stropu vodoměrné šachty v	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 03	Oprava stropu armaturních šachet	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
686/2022	Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 250	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.		
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	36 012	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	4 989	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	41 001	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	41 001	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	41 001	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	41 001 Kč
DPH	21,0 %	8 610 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		49 611 Kč

Poznámka :

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 2	Rozpočet :	SO 03.1
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet		Oprava stropu vodoměrné šachty v km 5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	24 814	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 485	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 375	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 989	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 337	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	36 012	4 989	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	41 001	0
Oborová přírážka	0	0,0	41 001	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	41 001	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	41 001	0
Zařízení staveniště	0	0,0	41 001	0
Provoz investora	0	0,0	41 001	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	41 001	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	41 001	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 03.1
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet	Oprava stropu vodoměrné šachty v km 5,297

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
1	411121141R00	Montáž stropních panelů žel.bet.	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
		Montáž stropu:1		1,00		
		Montáž vstupního omítku:1		1,00		
2	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 tl.20 cm	m3	1,11	5 420,00	6 040,59
		Vodoměrná šachta-atyp stropní panel: 3,05*1,65*0,20		1,01		
		Vstupní komínek:((0,9*0,9)-(0,6*0,6))*0,40		0,18		
		Odpočet vstupní otvor:-(0,60*0,60)*0,20		-0,07		
3	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	8,07	586,00	4 730,49
		Stropní panel - vnější obvod :(3,05+1,65)*2*0,20		1,88		
		Stropní panel:2,65*1,25		3,31		
		Vstupní komínek-stěny:(0,9*4*0,4)+(0,6*4*0,4)		2,40		
		vstupní otvor:0,6*4*0,20		0,48		
4	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	8,07	139,00	1 122,08
5	411354183R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů -zřízení	m2	8,07	215,00	1 735,59
6	411354184R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.	m2	8,07	64,60	521,48
7	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených	t	0,09	66 100,00	6 253,06
		rozměr 2x3 m, oka 8/100/100 hmotnost 47,3/kus:2*0,0473		0,09		
8	400001	Doplnění a vyrovnání svislých stěn šachet	m	3,90	490,00	1 911,00
		50% obvodu:(2,65+1,25)*2*0,5		3,90		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						24 814,28
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
9	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,19	3 780,00	4 484,97
		strop:3,05*1,65*0,20		1,01		
		vstupní komín:((0,9*0,9)-(0,6*0,6))*0,40		0,18		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						4 484,97
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
10	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	3,70	642,00	2 375,39
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 375,39
Díl: 711 Izolace proti vodě						
11	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	11,53	17,10	197,21
		Strop:3,05*1,65		5,03		
		Stěny:(3,05+1,65)*2*0,5		4,70		
		Vstupní komín:(0,9*4)*0,5		1,80		
12	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	11,53	116,00	1 337,77
13	11163450.A	Lak asfaltový penetrační po 9 kg	t	0,01	105 849,63	952,65
14	62832131	Pás asfaltovaný těžký	m2	11,53	125,55	1 447,91
		Strop:3,05*1,65		5,03		
		Stěny:(3,05+1,65)*2*0,5		4,70		
		Vstupní komín:(0,9*4)*0,5		1,80		
15	67352040	Geotextilie	m2	11,53	85,77	989,14
16	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05	1 170,00	64,19
Celkem za 711 Izolace proti vodě						4 988,86
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,85	29,30	83,43
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,85	420,00	1 195,99
19	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,54	17,30	147,79
		2,8476*3		8,54		

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 03.1
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet	Oprava stropu vodoměrné šachty v km 5,297

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,85	371,00	1 056,46
21	99722157	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,85	651,00	1 853,79
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 337,46

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 03.2 Oprava stropu armaturní šachty v k	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 03	Oprava stropu armaturních šachet	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
686/2022	Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 250	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.		
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	24 567	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	3 872	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	28 438	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		28 438	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		28 438	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	28 438 Kč
DPH	21,0 %	5 972 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		34 410 Kč

Poznámka :

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 2	Rozpočet :	SO 03.2
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet		Oprava stropu armaturní šachty v km 5,3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	17 024	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 149	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 710	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	3 872	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 684	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 567	3 872	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	28 438	0
Oborová přírážka	0	0,0	28 438	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	28 438	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	28 438	0
Zařízení staveniště	0	0,0	28 438	0
Provoz investora	0	0,0	28 438	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	28 438	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	28 438	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 03.2
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet	Oprava stropu armaturní šachty v km 5,369

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
1	411121141R00	Montáž stropních panelů žel.bet.	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
2	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	0,76	4 420,00	3 363,62
		Armaturní šachta-atyp stropní panel:1,9*1,6*0,20		0,61		
		Vstupní komínek:((0,9*0,9)-(0,6*0,6))*0,5		0,23		
		Odpočet vstupní otvor:-(0,6*0,6)*0,20		-0,07		
3	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	6,68	586,00	3 914,48
		Stropní panel-vnější obvod:(1,9+1,6)*2*0,20		1,40		
		Stropní panel:1,5*1,2		1,80		
		Vstupní komínek:(0,9*4*0,5)+(0,6*4*0,5)		3,00		
		výstupní otvor:0,6*4*0,20		0,48		
4	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	6,68	139,00	928,52
5	411354183R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů -zřízení	m2	6,68	215,00	1 436,20
6	411354184R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.	m2	6,68	64,60	431,53
7	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,05	66 100,00	3 126,53
		rozměr 2x3 m oka 8/100/100 hmotnost 47,3/kus:1*0,0473		0,05		
8	400001	Doplnění a vyrovnaní svislých stěn šachet	m	2,70	490,00	1 323,00
		50% obvodu:(1,5+1,2)*2*0,5		2,70		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						17 023,88
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
9	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,83	3 780,00	3 148,74
		strop:1,9*1,6*0,20		0,61		
		vstupní komín:((0,9*0,9)-(0,6*0,6))*0,5		0,23		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						3 148,74
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
10	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	2,66	642,00	1 710,27
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 710,27
Díl: 711 Izolace proti vodě						
11	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	8,34	17,10	142,61
		Strop:1,9*1,6		3,04		
		stěny:(1,9+1,6)*2*0,5		3,50		
		vstupní komín:(0,9*4)*0,5		1,80		
12	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	8,34	116,00	967,44
13	11163450.A	Lak asfaltový penetrační po 9 kg	t	0,01	105 849,63	952,65
14	62832131	Pás asfaltovaný těžký	m2	8,34	125,55	1 047,09
		Strop:1,9*1,6		3,04		
		Stěny:(1,9+1,6)*2*0,5		3,50		
		Vstupní komínek:0,9*4*0,5		1,80		
15	67352040	Geotextilie	m2	8,34	85,77	715,32
16	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04	1 170,00	46,44
Celkem za 711 Izolace proti vodě						3 871,55
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,00	9,30	18,59
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,00	420,00	839,66
19	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,00	46,10	276,49
		1,9992*3		6,00		
20	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,00	123,90	247,70

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 03.2
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet	Oprava stropu armaturní šachty v km 5,369

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	99722157	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,00	651,00	1 301,48
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 683,93

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 03.3 Oprava stropu armaturní šachty v k	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 03	Oprava stropu armaturních šachet	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
686/2022	Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 250	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.		
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	25 328	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	3 872	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	29 199	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	29 199	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	29 199	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	29 199 Kč
DPH	21,0 %	6 132 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		35 331 Kč

Poznámka :

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 2	Rozpočet :	SO 03.3
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet		Oprava stropu armaturní šachty v km 5,3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	17 785	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 149	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 710	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	3 872	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 684	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	25 328	3 872	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	29 199	0
Oborová přírážka	0	0,0	29 199	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	29 199	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	29 199	0
Zařízení staveniště	0	0,0	29 199	0
Provoz investora	0	0,0	29 199	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	29 199	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	29 199	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 03.3
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet	Oprava stropu armaturní šachty v km 5,380

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
1	411121141R00	Montáž stropních panelů žel.bet do 5,4 t	kus	2,00	1 250,00	2 500,00
2	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	0,76	5 420,00	4 124,62
		Armaturní šachta=atyp stropní panel:1,90*1,6*0,2		0,61		
		Vstupní komínek:((0,9*0,9)-(0,6*0,6))*0,5		0,23		
		Odpočet vstupní otvor:-(0,6*0,6)*0,2		-0,07		
3	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	6,68	586,00	3 914,48
		Stropní panel-vnější obvod:(1,9+1,6)*2*0,20		1,40		
		Stropní panel:1,5*1,2		1,80		
		vstupní otvor:0,6*4*0,20		0,48		
		vstupní komínek:(0,9*4*0,5)+(0,6*4*0,5)		3,00		
4	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	6,68	139,00	928,52
5	411354183R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů -zřízení	m2	6,68	215,00	1 436,20
6	411354184R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.	m2	6,68	64,60	431,53
7	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,05	66 100,00	3 126,53
		rozměr 2x3m oka 8/100/100 hmotnost 47,3/kus:1*0,0473		0,05		
8	400001	Doplnění a vyrovnaní svislých stěn šachet	m	2,70	490,00	1 323,00
		50% obvodu:(1,5+1,2)*2*0,5		2,70		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						17 784,88
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
9	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,83	3 780,00	3 148,74
		Strop:1,9*1,6*0,2		0,61		
		Vstupní komín:((0,9*0,9)-(0,6*0,6))*0,5		0,23		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						3 148,74
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
10	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	2,66	642,00	1 710,27
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 710,27
Díl: 711 Izolace proti vodě						
11	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	8,34	17,10	142,61
		Strop:1,9*1,6		3,04		
		stěny:(1,9+1,6)*2*0,5		3,50		
		vstupní komín:(0,9*4)*0,5		1,80		
12	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	8,34	116,00	967,44
13	11163450.A	Lak asfaltový penetrační po 9 kg	t	0,01	105 849,63	952,65
14	62832131	Pás asfaltovaný těžký	m2	8,34	125,55	1 047,09
		Strop:1,9*1,6		3,04		
		Stěny:(1,9+1,6)*2*0,5		3,50		
		vstupní komín:0,9*4*0,5		1,80		
15	67352040	Geotextilie	m2	8,34	85,77	715,32
16	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04	1 170,00	46,44
Celkem za 711 Izolace proti vodě						3 871,55
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,00	9,30	18,59
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,00	420,00	839,66
19	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,00	46,10	276,49
		1,9992*3		6,00		
20	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,00	123,90	247,70

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 03.3
Objekt :	SO 03 Oprava stropu armaturních šachet	Oprava stropu armaturní šachty v km 5,380

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	99722157	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,00	651,00	1 301,48
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 683,93

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 04 Závěrečný propoj v km 5,537 podle	JKSO	
Objekt		SKP	
SO 04	Závěrečný propoj v km 5,537 podle skutečnosti	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
686/2022	Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 250	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.		
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	24 906	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	24 906	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	24 906	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	24 906	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	24 906 Kč
DPH	21,0 %	5 230 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		30 136 Kč

Poznámka :

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 24	Rozpočet :	SO 04
Objekt :	SO 04 Závěrečný propoj v km 5,537 podle skutečnosti		Závěrečný propoj v km 5,537 podle skutečnosti

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	24 894	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	24 906	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 906	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 906	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 906	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 906	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 906	0
Provoz investora	0	0,0	24 906	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 906	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 906	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 04
Objekt :	SO 04 Závěrečný propoj v km 5,537 podle skutečnosti	Závěrečný propoj v km 5,537 podle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	857361131U00	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 250	kus	1,00	1 050,00	1 050,00
2	42293516	HAWLE spojka M/J DN 250 (H+H)	kus	1,00	23 843,83	23 843,83
	Celkem za	8 Trubní vedení				24 893,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	0,06	225,00	12,47
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12,47

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 05	Měněpráce	JKSO
Objekt			SKP
SO 05	Měněpráce		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
686/2022	Kojetín - Stavební úpravy přivodního řadu DN 250		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.		
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-64 303	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	-64 303	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-64 303	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-64 303	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-64 303 Kč
DPH	21,0 %	-13 504 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-77 807 Kč

Poznámka :

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu DN 2	Rozpočet :	SO 05
Objekt :	SO 05 Méněpráce		Méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	-64 303	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-64 303	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-64 303	0
Oborová přírážka	0	0,0	-64 303	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-64 303	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-64 303	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-64 303	0
Provoz investora	0	0,0	-64 303	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-64 303	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-64 303	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	686/2022 Kojetín - Stavební úpravy přívodního řadu D	Rozpočet: SO 05
Objekt :	SO 05 Méněpráce	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	2789109	D+M Elektromagnetický vodoměr SINTRANS F M MAG 8000 W - DN150, stav. dl. 300 mm	kus	1,00	-64 302,70	-64 302,70
		Odpočet položky dodávka + montáž:1		1,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				-64 302,70